
 
 
 
 
 

Tel.: +420 950730011    IČO: 70884561    Fax : +420 596750937 
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

700 30  Ostrava - Zábřeh,  Výškovická 40 
 
 

 
Váš dopis značky:  
Ze dne:  
Naše značka:  HSOS- 9194 – 16 /2013 
 
Vyřizuje:  Ing. Ivana Řeháčková 
Tel.: 950 730 416 
E-mail: ivana.rehackova@hzsmsk.cz   
 
Datum: 9.10.2013 
 
 
 
            Počet listů: 2 
            Přílohy:  - 
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
 

V dopise ze dne 30.9.2013, č.j. HSOS-9194-15/2013, s názvem Oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky, týkající se veřejné zakázky nazvané „Sestavy praček a sušiček“, došlo 
k tiskové chybě v tabulce s názvem Výsledek hodnocení – pořadí nabídek. V tabulce je uvedeno 
mylné, resp. opačné pořadí nabídek u uchazeče RUMLER s.r.o., Burianovo náměstí 1669/8, 616 00  
Brno – Žabovřesky, IČ: 26891956 a uchazeče ELEKTRO TREFILÍK s.r.o., Malá strana 286, 696 
03  Dubňany, IČ: 27713377.  Z tohoto důvodu je níže uvedeno správné znění celého dopisu 
s provedenou úpravou pořadí uchazečů v tabulce Výsledek hodnocení – pořadí nabídek: 

 
Zadavatel rozhodl, že přidělí veřejnou zakázku nazvanou „Sestavy praček a sušiček“ 

uchazeči MIELE, spol. s r.o., Holandská 4, 639 00  Brno, Právní forma: společnost s ručením 
omezeným, IČ: 18829503, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Identifikační údaje uchazečů, je jichž nabídky byly hodnoceny: 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní společnost: ELEKTRO TREFILÍK s.r.o. 
Sídlo: Malá strana 286, 696 03  Dubňany 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 27713377 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní společnost: RUMLER s.r.o. 
Sídlo: Burianovo náměstí 1669/8, 616 00  Brno - Žabovřesky 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 26891956 
 
Nabídka č. 3 
Obchodní společnost: MIELE, spol. s r.o. 
Sídlo: Holandská 4, 639 00  Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 18829503 

                                
   
                          
 
 
 
 

                          . 

 
 
K uveřejnění na profilu zadavatele 

 

  

 



 

 
 
 

 

2 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

700 30  Ostrava - Zábřeh,  Výškovická 40 
 
 

 
 
Odůvodnění zadání veře jné zakázky: 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje v rámci daného zadávacího řízení posuzoval u 
podané nabídky splnění kvalifikačních předpokladů, technické řešení předmětu zakázky, splnění 
všech technických a dalších podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, výši nabídkové ceny a 
provozní náklady. Následně bylo provedené hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti 
nabídek bodovým systémem s pomocí jednotlivých dílčích kritérii. Každé jednotlivé nabídce byla 
dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci 
dílčího kritéria. Ekonomicky nejvýhodnější je stanovena nabídka, která v součtu bodů dosáhla 
nejvyššího počtu a tou je nabídka uchazeče MIELE, spol. s r.o., Holandská 4, 639 00  Brno, IČ: 
18829503 jako nejvhodnější pro uzavření smlouvy.  
 
 
Číslo nabídky Výše nabídkové ceny 

70 % 
Provozní náklady 

30 % 
Celkem bodů 

1. 756 250 / 768 323 x 100 x 0,7 = 68,9 13,8 / 13,8  x 100 x 0,3 = 30 98,9 
2. 756 250 / 771 991 x 100 x 0,7 = 68,5726 13,8 / 13,8  x 100 x 0,3 = 30 98,5726 
3. 756 250 / 756 250 x 100 x 0,7 = 70 13,8 / 13,8  x 100 x 0,3 = 30 100 

 
 
Výsledek hodnocení – pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

uchazeč IČ: Celkem bodů 

1. 3. MIELE, spol. s r.o. 18829503 100 
2. 1. ELEKTRO TREFILÍK s.r.o. 27713377 98,9 
3. 2. RUMLER s.r.o. 26891956 98,5726 

 
Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky do 10 dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější.  
 
S pozdravem 
 
 
 
v z. plk. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.                                                   plk. Ing. Zdeněk Nytra 
náměstek pro IZS a operační řízení                                                         krajský ředitel 
       podepsáno elektronicky 
 
 


	Vyřizuje:  Ing. Ivana Řeháčková
	Datum: 9.10.2013

		2013-10-09T14:24:33+0000
	Not specified




